
ელექტრონული საგადახდო დავალება No
Transfer Order No 

გადამხდელის დასახელება/Originator

გადამხდელის ბანკი/Originator Bank

ანგარიში (დებეტი)/Account No (Debit)

ბანკში შემოსვლის თარიღი/received by the bank

გატარებულია ბანკის მიერ/Implemented by the Bank

ხელმოწერა/Signature:

ხელმძღვანლის ხელმოწერა/Director Signature:

მთ. ბუღალტერის ხელმოწერა/Chief Accountant Signature:

ბეჭედი:

შტამპი:

ბანკის კოდი/Bank Code თანხა სიტყვებით/Amount in words

გადახდის დანიშნულება/Description

დამატებითი ინფორმაცია/Additional Info

გადასახადის გადამხდელის დასახელება/Taxpayers name საიდენტიფაკიო კოდი/Number Taxpayer

თანხა/Amount

GEL

თარიღი/Date: რეფერენსი/reference:

სს “საქართველოს ბანკი”/JSC "Bank of Georgia"    |   კონფიდენციალური/Confidential   |   დაბეჭდილია ინტერნეტ ბანკიდან/Printed from Internet Banking

მიმღების დასახელება/Recipient

მიმღების ბანკი/Recipient Bank

ანგარიში, სახაზინო კოდი/Acc.Treasure Code

ბანკის კოდი/Bank Code

ელექტრონული საგადახდო დავალება No
Transfer Order No 

გადამხდელის დასახელება/Originator

გადამხდელის ბანკი/Originator Bank

ანგარიში (დებეტი)/Account No (Debit)

ბანკში შემოსვლის თარიღი/received by the bank

გატარებულია ბანკის მიერ/Implemented by the Bank

ხელმოწერა/Signature:

ხელმძღვანლის ხელმოწერა/Director Signature:

მთ. ბუღალტერის ხელმოწერა/Chief Accountant Signature:

ბეჭედი:

შტამპი:

ბანკის კოდი/Bank Code თანხა სიტყვებით/Amount in words

გადახდის დანიშნულება/Description

დამატებითი ინფორმაცია/Additional Info

გადასახადის გადამხდელის დასახელება/Taxpayers name საიდენტიფაკიო კოდი/Number Taxpayer

თანხა/Amount

GEL

თარიღი/Date: რეფერენსი/reference:

სს “საქართველოს ბანკი”/JSC "Bank of Georgia"    |   კონფიდენციალური/Confidential   |   დაბეჭდილია ინტერნეტ ბანკიდან/Printed from Internet Banking

მიმღების დასახელება/Recipient

მიმღების ბანკი/Recipient Bank

ანგარიში, სახაზინო კოდი/Acc.Treasure Code

ბანკის კოდი/Bank Code

შესრულებულია/Completed

შესრულებულია/Completed

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

23712462244

23712462244

ააიპ ჩერნოვეცკის ფონდი

ააიპ ჩერნოვეცკის ფონდი

GE64BG0000000470458000GEL

GE64BG0000000470458000GEL

279

279

საქართველოს ბანკი

საქართველოს ბანკი

საქართველოს ბანკი

საქართველოს ბანკი

ააიპ ჩერნოვეცკის ფონდი

ააიპ ჩერნოვეცკის ფონდი

ორას სამოცდაცხრამეტი ლარი 00 თეთრი

ორას სამოცდაცხრამეტი ლარი 00 თეთრი

შპს უნიკომი/412673879

შპს უნიკომი/412673879

GE71BG0000000300073300

GE71BG0000000300073300

404940711

404940711

მიქაძე ლიზი-მობილური ტელეფონი ინვოისი # 34000000848 10-სექ-2024

მიქაძე ლიზი-მობილური ტელეფონი ინვოისი # 34000000848 10-სექ-2024

57929
57929

57929
57929

12/09/2024

12/09/2024

BAGAGE22

BAGAGE22

BAGAGE22

BAGAGE22


